
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09.,  1/12., 1/13. 

i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 14.02.2018. godine,  donio je 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu računalne opreme 

I. 

 

 Za nabavu računalne opreme  prihvaća se ponuda tvrtke Biro-servis, Vinički put 20, 48000, 

od 12.2.2018. godine, u iznosu od 69.480,00 kn (slovima: šezdesetdevettisućačetiristoosamdeset 

kuna) u koju cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu: pozicija 6243, konto 4221 – uredska oprema i namještaj (računala i ostala inf. oprema). 

 

 

III. 

 

 Za nabavu opreme iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica izdat će se narudžbenicu 

tvrtki Biro-servis, Vinički put 20, Koprivnica. 

 

KLASA: 023-01/18-01/0008 

URBROJ: 2137/01-03/7-18-6 

Koprivnica, 14.02.2018. 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

  



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica proveo je postupak jednostavne nabave za nabavu Računala, evidencijski 

broj nabave: 3/18. JDN, procijenjene vrijednosti 69.920,00 kn bez PDV-a, ponuda za nabavu 

računala tražena je od samo jednog ponuditelja budući da se radi o predmetu nabave koji je bio hitan 

za nabavu jer je nepostojanje računala predstavljalo nemogućnost realizacije poslovnih procesa.  

Biro servis iz Koprivnice, Vinički put 20, dostavio je dana 12.02.2018. godine ponudu kojom 

za predmet nabave nudi cijenu u iznosu 69.480,00 kn, u koji iznos nije uračunat PDV,  sa svim 

popratnim dokumentima, ponuda je potpisana. 

S obzirom na navedeno utvrđeno je da je ponuda ponuditelja u potpunosti odgovara 

zahtjevima iz Poziva za dostavu ponude i da sadrži sve popratne dokumente te je stoga  potpuna i 

prihvatljiva, ponuditelj je dokazao sposobnost i ponuda se može prihvatiti.  

Sredstva za nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. godinu na poziciji 

6243, konto 4211 – Uredska oprema i namještaj. 

Sukladno svemu naprijed navedenom predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, 

gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec., donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za nabavu 

računalne opreme. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 

 

PROČELNIK: 

 

Dario Jembrek, dipl. inž. el. 

 


